PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2.015 protocolado sob o nº.1575/2015, em favor das

empresas:

EMPRESA VALOR TOTAL

GAMA COM. DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP

CNPJ 18.255.981/0001-83
R$ 19.860,00

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP

CNPJ 07.481.107/0001-48
R$ 58.009,00

IVANETE FATIMA LERIN ME

CNPJ 14.176.795/0001-06
R$ 25.744,00

MARCIO ARTUR RODRIGUES DA SILVA E CIA LTDA

CNPJ 04.947.970/0001-50
R$ 21.753,00

QUADRI TELECOM LTDA ME

CNPJ 19.945.050/0001-70
R$ 13.408,00

SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

CNPJ 75.997.858/0001-71
R$ 20.294,00

SZ BYTE INFORMATICA LTDA

CNPJ 10.230.504/0001-51
R$ 8.943,80

VIOLA CENTER MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME

CNPJ 15.593.052/0001-96
R$ 4.995,00

TOTAL R$ 173.006,80

     Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 29 de Junho de 2015.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL